
 Pobřežní 665/21 
186 00  Praha 8 

Kooperativa pojišťovna, a.s.,  
Vienna Insurance Group 

Zapsaná u rejstříkového soudu v Praze 
spis. zn. B 1897 

IČ 47116617, DIČ (DPH) CZ699000955 
DIČ (ostatní) CZ47116617  

info@koop.cz 
www.koop.cz 

Infolinka  
t 957 105 105  

105105957 
1

 
 

C E R T I F I K Á T   O   P O J I Š T Ě N Í 
 
Pojistník: Svaz českých a moravských bytových družstev  
 Podolská 50, 147 01 Praha 4 – Podolí, Česká republika 
                                              zapsaný v registru zájmových sdružení právnických osob vedeného úřadem Městské                        

části Prahy 4, den zápisu 30.06.1992 
                                              IČO: 000 56 553 
 
Pojištěný:                            -  Svaz českých a moravských bytových družstev  
                                          -  bytová družstva 
                                          -  společenství vlastníků jednotek 
                                          - fyzické nebo právnické osoby, které jsou v době trvání pojištění vlastníky domu, 

bytu nebo nebytových  prostor včetně spoluvlastnictví společných částí domu nebo 
je po právu užívají, a jsou zastupovány na základě uzavřené smlouvy, družstvem, 
které je členem SČMBD, nebo společenstvím vlastníků jednotek, které je členem 
SČMBD 

                                         -  fyzické nebo právnické osoby, které jsou v době trvání pojištění vlastníky domu, 
bytu nebo nebytových prostor včetně spoluvlastnictví společných částí domu nebo 
je po právu užívají, a jsou zastupovány na základě uzavřené smlouvy, družstvem 
které je členem sdružení, které je členem SČMBD, nebo společenstvím vlastníků 
jednotek, které je členem sdružení, které je členem SČMBD 

 

Pojistitel:             Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00, Česká republika 

      zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp.zn. B  1897 
IČO: 471 16 617 

 
Pojistná smlouva č.:             7720613510 v rozsahu dodatku č.3 

 
Pojistná doba: 01.01.2020 – 31.12.2024 
 

Rozsah pojištění: Pojištění věci (majetku) - Dle zvláštních pojistných podmínek - ZPP P 700/14 – pro 
pojištění věci (majetku) proti všem nebezpečím vyjma nebezpečí „krádež 
s překonáním překážky“, „loupež“, „vandalismus“, které jsou řešeny v rámci 
nepovinných druhů pojištění. 

Pojištění odpovědnosti za újmu - Dle zvláštních pojistných podmínek ZPP P 

600/14 – pro pojištění odpovědnosti za újmu a zvláštních pojistných podmínek 

ZPP P 655/14 – pro pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou členy orgánů 

společenství vlastníků a bytových družstev. 

a další nepovinné druhy pojištění specifikované v Přihlášce k pojistné smlouvě. 
 
 
 
 
V Brně dne: 20.09.2021  
   
 
  ………………………………………… 
  Kooperativa pojišťovna, a.s., 
  Vienna Insurance Group 


		2021-09-20T15:19:04+0200
	Roman Vaněk


		2021-09-20T15:30:24+0200
	Radek Pospíšil




